ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ “РОЗОВСКАЯ ШКОЛА”

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОАЗОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

От  09.01.2023                        Розы Люксембург                            № 3/б

Об утверждении Положения о

конфликте интересов в МБОУ

«Розовская школа»

В соответствии с ч.2 ст.1 Федерального закона от 22.12.2008 №273-

ФЗ «О противодействии коррупции», в целях обеспечения соблюдения

антикоррупционного законодательства, а также в рамках осуществления

антикоррупционного просвещения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о конфликте интересов в МБОУ «Розовская

школа»;

2. Заместителю председателя антикоррупционной комиссии Жильцовой

Н.П.:

- провести беседу со служащими и работниками школы с целью

доведения соответствующей информации до их сведения;

- повысить бдительность, обеспечить контроль за применением

предусмотренных мер юридической ответственности за неприятие мер

по недопущению возникновения ситуации, при которой возник либо

может возникнуть конфликт интересов;

- ознакомить с приказом и Положением работников школы под подпись;

- организовать работу по размещению на официальном сайте

общеобразовательного учреждения настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                               Прокофьева Т.В.

Исполнитель:

Жильцова Н.П.

При проведении антикоррупционной экспертизы проекта приказа

признаки коррупциогенности

________________________________

(выявлено, не выявлено)

Председатель АКК

_______________ Т.В. Прокофьева

«_____»___________________20____г.

	муниципальное БЮДЖЕТНОЕ общеобразовательное учреждение “розовская школа”